
平成３０年９月１日 

麹町法人会 

会員 各位 

公益社団法人 麹町法人会 

交流委員長 菅原 俊哉 

第６回 会員交流会のご案内 

 

謹啓 新緑の候、皆様にはますますご健勝ご活躍の事とお慶び申し上げます。 

 平素は法人会活動にご支援賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、第６回会員交流会を下記のとおり開催いたします。今回は、素材にこだわった料理、「築地市場」

や「富山」「石川」からの選りすぐりの海の幸。そして野菜は石川・能登島で健康な野菜を…!もちろん、

お肉にもこだわりがあり、日本列島の北から南までの“地鶏”や“和牛”“豚”など趣向を凝らした一皿

を提供していたきますSCUGNIZZO（スク二ッツォ）に決定しました。奮ってご参加ください。 

敬具 

 

記 

開 催 日 時 ： 平成３０年１１月２０日（火）  １８：００～２０：００ 

場       所 ： SCUGNIZZO （スク二ッツォ）  http://www.e-scugnizzo.com 

    千代田区富士見2-3-1信幸ビルB1  

    （飯田橋駅より徒歩３分） 

 

会      費 :    ７，０００円（お一人様 税・サ込）※当日承ります 

   ※領収書を社名にて用意させていただきます。宛名他要望のある方は申込時に 

    備考欄にご記入ください。 

 

注   意 ：   ＊20名先着順にお申込を受付させていただきます。 

       ＊キャンセルされる場合には、１１月１５日（木）迄に麹町法人会事務局まで 

         ご連絡ください。 

                ＊基本、各社1名様の参加とさせていただきます。 

以上 

  ※準備の関係上、出席についてはＦＡＸにて、１１月１５日(木)までに当事務局へご連絡下さい。 

                                

申込みＦＡＸ ０３（３２６１）９４２８ 

 

１１月２０日 会員交流会  

 

     ご芳名                  会社名                  

 

     役 職                  業 種                  

 

     電 話                  ＦＡＸ                     

 

   備 考                                      

お問い合わせ先：公益社団法人 麹町法人会 ＴＥＬ：03-3261-2282 


